9३/२०८२-८३ सिसियोरे्िासपष्ट, प्रदेश स्वास्थ्य, सिसियोरे्िापी, १ 
8.  9४/२०८२-८३ प्रशािर्ीय असिरृ्त, प्रदेश प्रशािि, प्रशािि ५ 
9.  9५/२०८२-८३ लेखा असिरृ्त, प्रदेश प्रशािि, लेखा १ 

दरखास्त दस्तरु रु.  

िवौँ तह रु. २,0००/- (दईु हजार रुपैँया) 
सातौँ तह रु. १,२००/- (एकहजार दईु सय रुपैँया) 

दरखास्त दस्तरु बझुाउिे स्थािः राविय वाणिज्य बैङ्क नलनमटेड, खाता िं. १०००१००२०००१०००० 
कायागलय कोड: २१०००३९०१४ (प्रदेश लोक सेवा आयोग, गण्डकी प्रदेश) 
राजस्व शीर्गक िं. १४२२४ मा दरखास्त दस्तरु बझुाएको बैङ्क भौचरको सक्कल प्रनत संलग्ि गरी दरखास्त पेश

[...]

दरखास्त दस्तरु:- िवौँ तहका लानग दरखास्त दस्तरु रु. २००० (दईु हजार रुपैया) बझुाउि ुपिेछ। आ.प्र., अन्तर तह र समावेशी 
समूह तर्ग का थप ववज्ञापिमा आवेदि ददिे उम्मदेवारले थप समूहको प्रत्येकको लानग रू. ५00।- (पााँच सय) 
का दरले परीक्षा दस्तरु बझुाउि ुपिेछ। 

आठौँ तहका लानग दरखास्त दस्तरु रु. १२०० (एक हजार दईुसय रुपैया) बझुाउि ुपिेछ। समावेशी समूह 
तर्ग का थप ववज्ञापिमा आवेदि ददि ेउम्मेदवारले थप समूहको प्रत्येकको लानग रू.  ४00।- (चार सय) का दरले 
परीक्षा दस्तरु बझुाउि ुपिेछ। 

दरखास्त दस्तरु बझुाउि े ववनि र स्थाि:- दरखास्त दस्तरु आयोगको अिलाईि दरखास्त प्रिाली मार्ग त ् नसणजगत बैङ्क भौचर (Master ID र कारोबार